
RAADSBESLUIT
19R.00839 "lb

gemeente
WOERDEN

Onderwerp: Kredietaanvraag t.b.v. aankoop Cattenbroekerdijkl te Woerden

De raad van de gemeente Woerden;

gelezen het voorstel d.d. 5 november 2019 van:

- burgemeester en wethouders

gelet op het bepaalde in de artikelen 189 en verder van de Gemeentewet;

besluit:

1. Krediet te voteren tot een bedrag van 6 2.200.000,- ten behoeve van de verwerving van de 
percelen met opstallen gelegen aan de Cattenbroekerdijk 1 te Woerden.
2. De percelen bij de herziening van de grondexploitatie Snel en Polanen (onderdeel van MPG 2020) 
onder te brengen in deze grondexploitatie.

Aldus besloten door de raad van de gemeente Woerden in.zijn 

openbare vergadering, gehouden op 18 december 

JDe griffier, De voorzittç

drs. M.\W. Tobeas


